



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29042022-235428
CG-DL-E-29042022-235428

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1883]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944

No. 1883]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

का.आ. 1983(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1945 (अ) तारीख 21.05.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के विरुधुनगर जिले में NH744 के कि.मी. 70.6 से कि.मी.85.1 (जिला राजस्व अधिकारी, कलेक्ट्रेट विरुधुनगर), NH744 के कि.मी. 71.6 से कि.मी.85.1 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 21.05.2021 को द हिन्दू(इंग्लिश) और दिनाकरन(तमिल) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के विरुधुनगर जिले में NH744 के कि.मी. 70.6 से कि.मी.85.1 (जिला राजस्व अधिकारी, कलेक्ट्रेट विरुधुनगर), NH744 के कि.मी. 71.6 से कि.मी.85.1 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: विरुधुनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राजपलायम				
	गांव का नाम: पुत्तूर				
1	1046/1	निजी	सूखा	0.1005	5048. गणेश, एँस्/ओ.अरुमुगम
2	1047/1A	निजी	ड्राई	0.0351	4780. 1.इलांगो, एँस्/ओ.तंगसामी नादर, 2.सेंकुट्टुवन, एँस्/ओ.थानागासामी नादर.
3	1047/1B	निजी	सूखा	0.1163	4781. 1.नदराज, एँस्/ओ.अरुणाचल नादर, 2.इलांगो, एँस्/ओ.तंगसामी नादर, 3.सेंकुट्टुवन, एँस्/ओ.तंगसामी नादर.
4	1047/2A	निजी	सूखा	0.0331	4781. 1.नदराज, एँस्/ओ.अरुणाचल नादर, 2.इलांगो, एँस्/ओ.तंगसामी नादर, 3.सेंकुट्टुवन, एँस्/ओ.तंगसामी नादर.

5	1047/2B	निजी	सूखा	0.1182	4780. 1.इलांगो, ऍस्/ओ.तंगसामी नादर, 2.सेकुट्टुवन, ऍस्/ओ.थानागासामी नादर.
6	1047/2C	निजी	सूखा	0.0066	4784. 1.नदराज, ऍस्/ओ.कनियाप्पा नादर, 2.इलांगो, ऍस्/ओ.तंगसामी नादर, 3.सेकुट्टुवन, ऍस्/ओ.तंगसामी नादर, 3.
7	1047/3A	निजी	सूखा	0.0932	5586. नदराजन, ऍस्/ओ.आरुनचालम् नादर.
8	1047/3B	निजी	सूखा	0.017	4783. 1.नदराज, ऍस्/ओ.अरुणाचल नादर, 2.इलांगो, ऍस्/ओ.तंगसामी नादर, 3.सेकुट्टुवन, ऍस्/ओ.तंगसामी नादर,
9	1047/4	निजी	सूखा	0.192	5584. नदराजन, ऍस्/ओ.आरुनचालम् नादर
10	1047/5	निजी	सूखा	0.05	5585. नदराजन, ऍस्/ओ.आरुनचालम् नादर
11	1047/6	सरकारी	सरकारी	0.0126	भारी - गभर्मन्ट्
12	1048	सरकारी	पोरंबोके	0.1568	लेय्क
13	1049/1	सरकारी	सरकारी	0.0713	वंदी पथाई - गभर्मन्ट्
14	1049/2	निजी	सूखा	0.0068	4780. 1.इलांगो, ऍस्/ओ.तंगसामी नादर, 2.सेकुट्टुवन, ऍस्/ओ.थानागासामी नादर. ()
15	1049/3	निजी	सूखा	0.1107	4780. 1.इलांगो, ऍस्/ओ.तंगसामी

					नादर, 2.सेकुट्टुवन, एँस्/ओ.थानागासामी नादर. ()
16	1050	सरकारी	सरकारी	0.0853	कुलम - गभर्मन्ट ()
17	1063	सरकारी	सरकारी	0.0026	वंदी पथाई - गभर्मन्ट
18	1120/1A	निजी	भीगा हुआ	0.111	1491. नदराजन नादर, एँस्/ओ.कनियाप्पा नादर ()
19	1120/1B	निजी	भीगा हुआ	0.1062	706. कोटियाप्पा नायकर, एँस्/ओ.अराठदी नायकर
20	1120/2	निजी	भीगा हुआ	0.1113	706. कोटियाप्पा नायकर, एँस्/ओ.अराठदी नायकर ()
21	1121/1A	निजी	भीगा हुआ	0.1757	749. सक्करेयप्पन, एँस्/ओ.कनियाप्पा नादर
22	1121/1B	निजी	भीगा हुआ	0.015	3053. 1.काशीराज, 2.सक्करैयप्पन, 3.नदराजन ()
23	1121/1C	निजी	भीगा हुआ	0.0448	602. काशीराज, एँस्/ओ.कनियप्पा नादर
24	1122/1	निजी	भीगा हुआ	0.0777	602. काशीराज, एँस्/ओ.कनियप्पा नादर
25	1122/2	निजी	भीगा हुआ	0.1057	1491. नदराजन नादर, एँस्/ओ.कनियाप्पा नादर
26	1123/1	निजी	भीगा हुआ	0.0005	749. सक्करेयप्पन, एँस्/ओ.कनियाप्पा नादर

27	1123/2	निजी	भीगा हुआ	0.0049	602. काशीराज, एँस्/ओ.कन्नियप्पा नादर
28	1125	निजी	भीगा हुआ	0.0715	182. अरुमुगा नादर, एँस्/ओ.कंदसामी नादर
29	1126/2	निजी	भीगा हुआ	0.195	2466. वडीवेल नादर, एँस्/ओ.कंदसामी नादर
30	1135/1	निजी	भीगा हुआ	0.2531	2466. वडीवेल नादर, एँस्/ओ.कंदसामी नादर
31	1136/1A	निजी	सूखा	0.1284	182. अरुमुगा नादर, एँस्/ओ.कंदसामी नादर
32	1136/1B	निजी	सूखा	0.061	483. कनकराज, एँस्/ओ.एरियांकोव नादर
33	1136/1C	निजी	सूखा	0.02	487. कंदम्माल, डी/ओ.थनगाथायम्मल
34	1136/1D	निजी	सूखा	0.0006	487. कंदम्माल, डी/ओ.थनगाथायम्मल
35	1137/1	निजी	सूखा	0.0024	749. सक्करेयप्पन, एँस्/ओ.कन्नियाप्पा नादर
36	1143/1	निजी	भीगा हुआ	0.0638	2549. वेल नादर, एँस्/ओ.अरुमुगा नादर
37	1143/2	निजी	सूखा	0.1108	1041. सुब्बैया नादर, एँस्/ओ.अरुमुगा नार
38	1143/3	निजी	भीगा हुआ	0.0519	174. अरुमुगा नादर, एँस्/ओ.अरुमुगा नादर
39	1143/4	निजी	भीगा हुआ	0.0075	856. शिवन नादर, एँस्/ओ.अरुमुगा नादर ()

40	1144/3	निजी	भीगा हुआ	0.0024	3874. 1.रैस मिल् ठंगैया नादर, 2.मुक्कैया, ऍस्/ओ.मदसामी, 3.वेलसामी, ऍस्/ओ.मदसामी, 4.एसकिमुथु, ऍस्/ओ.मदसामी.
41	1145/2	निजी	सूखा	0.0002	227. अरुमुगम, ऍस्/ओ.पलनियप्पा मुतलियार
42	1146/2	निजी	भीगा हुआ	0.1464	1168. तंगैया नादर.
43	1147/1	निजी	सूखा	0.0008	3999. 1.गणेशन, ऍस्/ओ.चिन्नलिंगनैकर, 2.समय, ऍस्/ओ.चिन्नलिंगनैकर, 3.परमशिवम, ऍस्/ओ.चिन्नलिंगनैकर
44	1148/1	निजी	भीगा हुआ	0.2568	2042. मासामी, ऍस्/ओ.मुथु
45	1148/2	निजी	भीगा हुआ	0.0496	5016. पी.तंगमरियप्पन, ऍस्/ओ.लेय्ट.पुथुराजा नादर
46	1155/1	निजी	सूखा	0.2402	278. उत्तिरामद नादर, ऍस्/ओ.सीनियप्पा नादर.
47	1155/2	निजी	सूखा	0.0498	4210. ऍन्.अय्यारशिव, ऍस्/ओ.नदराजन
48	1155/3	सरकारी	पोरंबोके	0.0403	भारी - गभर्मन्ट्
49	1157/1	निजी	सूखा	0.0498	278. उत्तिरामद नादर, ऍस्/ओ.सीनियप्पा नादर
50	1157/2	निजी	सूखा	0.1206	4210. ऍन्.अय्यारशिव, ऍस्/ओ.नदराजन

51	1158	निजी	सूखा	0.2869	5220. 1.मुकैया नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 2.तंगसामी नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 3.सक्करैयप्पन, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 4.दुरैराज, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 5.नीतिपति, एँस्/ओ.लेय्ट.तंगराज नादर.
52	1159/2	निजी	सूखा	0.141	3396. 1.तंगराज नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 2.मुकैया नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 3.तंगसामी नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 4.सक्करैयप्पन, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 5.दुरैराज, एँस्/ओ.रामासामी नादर.
53	1159/3	निजी	सूखा	0.2185	3396. 1.तंगराज नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 2.मुकैया नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 3.तंगसामी नादर, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 4.सक्करैयप्पन, एँस्/ओ.रामासामी नादर, 5.दुरैराज, एँस्/ओ.रामासामी नादर.
54	1159/4	निजी	सूखा	0.1269	1042. सुब्बम्मल, डबल्यू/ओ.रंजितम नादर.
55	1160/1B2B	निजी	सूखा	0.2475	1042. सुब्बम्मल, डबल्यू/ओ.रंजितम नादर.
56	321/1	निजी	भीगा हुआ	0.0209	2251. रामथल, डबल्यू/ओ.रामैया नादर
57	321/2	निजी	भीगा हुआ	0.0999	1083. 1.चेंटिकालई वन्नियानार, एँस्/ओ.मुत्तुसामी वन्नियानार, 2.पोनराज, एँस्/ओ.तंगमलाई नादर.

58	322/1	निजी	भीगा हुआ	0.0418	5044. 1.पद्रकाली, डबल्यू/ओ.रामासामी नादर, 2.पोनराज, ऍस्/ओ.तंगमलाई नादर.
59	322/2	निजी	भीगा हुआ	0.015	3321. 1.पद्रकाली, डबल्यू/ओ.रामासामी नादर, 2.मुरुगन, ऍस्/ओ.क्रिष्णन् नादर, 3.पौन, ऍस्/ओ.चेम्बुलिंग नादर, 4.कणियम्मल, डबल्यू/ओ.अय्या, 5.पोनराज, ऍस्/ओ.तंगमलाई नादर.
60	323	सरकारी	पोरंबोके	0.1803	भारी - गभर्मन्ट्
61	324	सरकारी	सरकारी	0.23	भारी - गभर्मन्ट्
62	325/1C	निजी	भीगा हुआ	0.0056	1084. 1.चेल्लैया, ऍस्/ओ.मदसामी, 2.पोनराज, ऍस्/ओ.तंगमलाई नादर.
63	325/2	निजी	भीगा हुआ	0.0782	4782. इलांगो, ऍस्/ओ.तंगस्मी नादर.
64	327/1B	निजी	भीगा हुआ	0.0401	1240. तंगसामी नादर, ऍस्/ओ.अरुणाचल नादर.
65	347/4	निजी	भीगा हुआ	0.0129	391. कंदसामी नादर, ऍस्/ओ.कुलन्तैवेल नादर.
66	349/1B	निजी	वेट	0.1922	5055. सन्थकुमार, ऍस्/ओ.थंगावेल
67	349/2A1A1	निजी	भीगा हुआ	0.3632	3939. थनगापाप, डबल्यू/ओ.अरुमुगम
68	349/2A1A2	निजी	भीगा हुआ	0.01	3940. 1.थनगापाप, डबल्यू/ओ.अरुमुगम, 2.पोन्नुदेवर, ऍस्/ओ.कृष्णदेवर.

69	349/2A1B	निजी	भीगा हुआ	0.0556	1677. पिलैयार पनराम, एँस्/ओ.दुरैराज पनराम
70	349/2A1C	निजी	भीगा हुआ	0.079	1677. पिलैयार पंदरम, एँस्/ओ.दुरैराज पंदरम
71	349/2A2	निजी	भीगा हुआ	0.0261	1794. पोन्नुदेवर, एँस्/ओ.कृष्णदेवर
72	349/2B	निजी	भीगा हुआ	0.356	1794. पोन्नुदेवर, एँस्/ओ.कृष्णदेवर
73	349/3	सरकारी	सरकारी	0.003	भारी - गभर्मन्ट
74	350	निजी	भीगा हुआ	0.0537	396. कलिमुथु नादर, एँस्/ओ.चेंबगलिंग नादर
75	353/2A	निजी	भीगा हुआ	0.0157	4350. रामर, एँस्/ओ.रामैयादेवर
76	353/2B	निजी	भीगा हुआ	0.0588	4351. 1.रामर, एँस्/ओ.रामैया देवर, 2.थरोपथियम्मल, डबल्यू/ओ.रामैया देवर.
77	354/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0833	सलाई - गभर्मन्ट
78	355/1C2	निजी	भीगा हुआ	0.0157	4484. राजा, एँस्/ओ.मरिमुथु नादर
79	355/1D	निजी	भीगा हुआ	0.0241	3343. 1.कोट्टैयाम्माल, डबल्यू/ओ.मुठय्य देवर, 2.गजेंद्रन, 3.गुरुसामी, 4.मलैयारसन, 5.मरियप्पन, एँस्/ओ.कोट्टैयाम्माल.
80	355/1E	निजी	वेट	0.0027	1795. पोन्नुसामी, एँस्/ओ.ठठू देवर
81	355/2A	निजी	वेट	0.005	3318. 1.पुरसु देवर, 2.सुंदराज, 3.सरनाम असरि, एँस्/ओ.चिन्नासेन असरि, 4.संथिरण, एँस्/ओ.पोन्नुदेवर.

82	355/2B	निजी	भीगा हुआ	0.2104	4361. संधिरण, ऍस्/ओ.पोन्नुदेवर
83	355/2C	निजी	भीगा हुआ	0.0545	4361. संधिरण, ऍस्/ओ.पोन्नुदेवर
84	355/2D	निजी	भीगा हुआ	0.0434	4361. संधिरण, ऍस्/ओ.पोन्नुदेवर
85	355/2E	निजी	भीगा हुआ	0.0376	1703. पुरसुदेवर, ऍस्/ओ.चिन्नपूलुकनकरैयालर
86	356/1A	निजी	भीगा हुआ	0.0675	1795. पोन्नुसामी, ऍस्/ओ.ठट्टू देवर
87	356/1B	निजी	भीगा हुआ	0.1032	2111. मुत्तम्मल, डबल्यू/ओ.बालकृष्ण देवर
88	356/2A	निजी	भीगा हुआ	0.0891	4361. संधिरण, ऍस्/ओ.पोन्नुदेवर
89	356/2B	निजी	भीगा हुआ	0.0493	1164. सोरनाम असरि, ऍस्/ओ.चिन्नापांडी असरि ()
90	438/1	सरकारी	पोरंबोके	0.1853	रिभर्
91	438/3	निजी	सूखा	0.0147	2869. 1.योना, ऍस्/ओ.टामस्, 2.समयाल, डबल्यू/ओ.योना
92	439/2E	निजी	सूखा	0.0117	2185. रथिनम्माल, डबल्यू/ओ.सीनी
93	439/2F	निजी	सूखा	0.0147	2342. राजमणि, ऍस्/ओ.वन्नामुथु
94	439/2G	निजी	सूखा	0.0175	2579. वेलू, ऍस्/ओ.शंकरपन्नयन
95	439/2H	निजी	ड्राई	0.0191	1271. तंगैया, ऍस्/ओ.मुठय्य
96	439/2I	निजी	सूखा	0.0305	2273. रामासामी, ऍस्/ओ.सेथिलवेल

97	439/2J	निजी	सूखा	0.5631	2106. मुत्तम्मल, डबल्यू/ओ.सरकनाम
98	445	सरकारी	सरकारी	0.2373	रिभर्
99	452/4A	निजी	सूखा	0.0014	1939. अरुमुगनैनार, एँस्/ओ.अतिनारायण नादर
100	452/4C	निजी	सूखा	0.0017	1939. अरुमुगनैनार, एँस्/ओ.अतिनारायण नादर
101	452/5A	निजी	ड्राई	0.02	4386. एंथोनिसामी, एँस्/ओ.अमलराज
102	452/5B	निजी	सूखा	0.0943	4386. एंथोनिसामी, एँस्/ओ.अमलराज
103	452/5C	निजी	सूखा	0.09	2157. मेहेल नादर, एँस्/ओ.पत्रकाली नादर
104	456/1	सरकारी	सरकारी	0.0619	रिभर्
105	456/3	निजी	सूखा	0.0342	2721. 1.वेलौथम, एँस्/ओ.कुमारंडी, 2.थाइरियम, एँस्/ओ.कुमारंडी
106	465	निजी	भीगा हुआ	0.3521	4208. 1.कृष्णमल, डबल्यू/ओ.लेयट.मदसामी नादर, 2.मरियम्मल, डी/ओ.लेयट.मदसामी नादर, 3.कर्पगकनी, डी/ओ.लेयट.मदसामी नादर.
107	466/2A1	निजी	सूखा	0.1074	2107. मुठय्य नादर, एँस्/ओ.मरिमुथु नादर
108	466/2A2	निजी	सूखा	0.045	4033. रथकृष्णन, एँस्/ओ.सीनियप्पा नादर

109	466/2A3	निजी	ड्राई	0.04	4033. रथकृष्णन, एँस्/ओ.सीनियप्पा नादर ()
110	466/2A4	निजी	सूखा	0.035	678. कुतरलम, एँस्/ओ.कार्कुवेल नादर
111	466/2A5	निजी	सूखा	0.035	4033. रथकृष्णन, एँस्/ओ.सीनियप्पा नादर ()
112	466/2A6	निजी	सूखा	0.025	4446. 1.मुठय्य नादर, एँस्/ओ.मरिसुथु नादर, 2.रामैया नादर, एँस्/ओ.सीनियप्पा नादर, 3.चेल्लासामी, एँस्/ओ.वैरव नादर, 4.तंगरासु, एँस्/ओ.मडप्पा नादर, 5.राधाकृष्णन, एँस्/ओ.मडप्पा नादर, 6.सिंगराज, एँस्/ओ.ज्ञानप्रकाश नादर, 7.रेजिनमरी, एँस्/ओ.सेवगपांडियां, 8.करुप्पसामी, एँस्/ओ.कौवकनी.
113	466/3A	निजी	सूखा	0.1149	4445. सिंगराज, एँस्/ओ.ज्ञानप्रकासम
114	466/3B	निजी	सूखा	0.086	5521. करुप्पसामी, एँस्/ओ.कौवकनी
115	466/3C	निजी	सूखा	0.005	4034. 1.सम्मानसू नादर, एँस्/ओ.मडप्पा नादर, 2.मुठय्य नादर, एँस्/ओ.मरिसुथु नादर, 3.रामैया नादर, एँस्/ओ.सीनियप्पा नादर, 4.चेल्लासामी, एँस्/ओ.वैरव नादर, 5.चिन्नमडप्पन, एँस्/ओ.मडप्पा नादर, 6.तंगरासु, एँस्/ओ.मडप्पा नादर, 7.राधाकृष्णन, एँस्/ओ.सीनियप्पा नादर.
116	466/3D	निजी	सूखा	0.128	1262. तंगराज, एँस्/ओ.थूंगा नादर
117	469/1	निजी	सूखा	0.1361	5155. कुतरालकनी, एँस्/ओ.रक्कमुथु नादर

118	469/4	निजी	सूखा	0.0653	4208. 1.कृष्णमल, डबल्यू/ओ.लेयट.मदसामी नादर, 2.मरियम्मल, डी/ओ.लेयट.मदसामी नादर, 3.कर्पगकनी, डी/ओ.लेयट.मदसामी नादर.
119	469/5	निजी	सूखा	0.0505	3421. 1.कलियापेरुमल, ऍस्/ओ.पोमलाई नादर, 2.रक्कमुथू नादर, ऍस्/ओ.मरिमुथु नादर, 3.कृष्णमल, डबल्यू/ओ.मदसामी नादर, 4.मरियम्मल, डी/ओ.मदसामी नादर, 5.कर्पगकनी, डी/ओ.मदसामी नादर, 6.पार्वती, डबल्यू/ओ.कुतरालमदासामी, 7.कुतराला कणि, ऍस्/ओ.कुतरालमदासामी, 8.एयरसेल्वम, ऍस्/ओ.कुतरालमदासामी.
120	470/1A	निजी	सूखा	0.0327	3308. 1.पिल्लायर, 2.गणपति, 3.महालिंगम, 4.तंगरासु.
121	470/1B	निजी	सूखा	0.0472	414. गणपति, ऍस्/ओ.करुप्पन
122	470/1G	निजी	सूखा	0.0511	1272. तंगराज नादर, ऍस्/ओ.पिलैयार नादर
123	470/1H	निजी	सूखा	0.0556	1878. महालिंगम, ऍस्/ओ.पिलैयार
124	673/1	निजी	वेट	0.0174	472. करुप्पैया नादर, ऍस्/ओ.अरुमुगा नादर
125	673/2	निजी	सूखा	0.0008	3705. राजेन्द्र नादर, ऍस्/ओ.मेहेल नादर
126	674/1A	निजी	वेट	0.0527	1504. नाराज नादर, ऍस्/ओ.नारायण नादर

127	677/2A	निजी	ड्राई	0.015	3387. 1.अय्यदुराई, एँस्/ओ.सुंदरम, 2.देशिकमणि, एँस्/ओ.सुंदरम, 3.आहतिशयम, एँस्/ओ.सुंदरम, 4.योना, एँस्/ओ.सुंदरम, 5.दिवराज, एँस्/ओ.सामुवेल, 6.पौल्, एँस्/ओ.सामुवेल, 7.मुतिरुलन, एँस्/ओ.सामुवेल, 8.आनंदराज, एँस्/ओ.मुत्तुसामी. ()
128	678/1A	निजी	वेट	0.0404	612. गांधीराज, एँस्/ओ.रेय्मन्
129	678/1B2	निजी	वेट	0.1275	5004. गांधीराज, एँस्/ओ.सक्कराई
130	678/2	निजी	वेट	0.1697	3912. 1.अन्नमर्याल, डबल्यू/ओ.गांधीराज, 2.सेल्वम, डी/ओ.गांधीराज, 3.रेय्मन्, एँस्/ओ.गांधीराज, 4.राधाकृष्णन, एँस्/ओ.गांधीराज.
131	681/1	निजी	वेट	0.1045	4876. रामधोस, एँस्/ओ.रामर
132	681/2	निजी	वेट	0.1068	2316. रामैया, एँस्/ओ.पेरूमाल ()
133	699	निजी	वेट	0.4218	3985. 1.अनिधा, डी/ओ.टी.अय्यनार, 2.सून्डारराज्ञन्, एँस्/ओ.लेय्ट.सकोठी, 3.चेल्लप्पन, एँस्/ओ.लेय्ट.पोन्नन.
134	702/2	निजी	वेट	0.0002	3235. 1.अतिरसम्, एँस्/ओ.ज्ञानमणि, 2.गोविंदन, एँस्/ओ.सुनीमूप्पन, 3.सामुवेल नादर, एँस्/ओ.इसक्कु नादर, 4.जयपाल, एँस्/ओ.आरोकीय-सामी, 5.जयप्रकाश नारैआनन्, एँस्/ओ.आरोकीय-सामी, 6.रामधोस, एँस्/ओ.रामर, 7.पुला, डबल्यू/ओ.राभी.

135	702/3	निजी	वेट	0.1155	175. 1.जयपाल, एँस्/ओ.आरोकीय-सामी, 2.जयप्रकाशनारायणन, एँस्/ओ.आरोकीय-सामी.
136	702/4	निजी	वेट	0.1746	4397. पुला, डबल्यू/ओ.राभी
137	704	निजी	वेट	0.0161	3705. राजेन्द्र नादर, एँस्/ओ.मेहेल नादर
138	722/1	निजी	वेट	0.0464	5029. जयप्रकाश नारैआनन्, एँस्/ओ.लेय्ट.आरोकियम
139	722/2	निजी	वेट	0.0114	3239.1. आनंदप्पन, 2.जयराज, 3.गणपतियप्पा नादर, एँस्/ओ.मुत्तुसामी नादर, 4.1एयप्रकाश नारैआनन्, एँस्/ओ.लेय्ट.आरोकियम.
140	726/2A	निजी	भीगा हुआ	0.0008	1387. तंगपालम, एँस्/ओ.रामैया नादर
141	726/2B	निजी	भीगा हुआ	0.0648	2561. वेलनादार, एँस्/ओ.वैगन नादर
142	726/2C	निजी	भीगा हुआ	0.2635	1182. ज्ञानप्रकाशं, एँस्/ओ.वेल्लाइयां
143	726/2D	निजी	भीगा हुआ	0.0168	2349. रामर, एँस्/ओ.रामैया नादर
144	727/1C	निजी	भीगा हुआ	0.0234	2342. राजमणि, एँस्/ओ.वन्नामुथु
145	727/2	निजी	भीगा हुआ	0.2402	4068. 1.ठंगठाई, डबल्यू/ओ.पालराज नादर, 2.पलांटोनी, एँस्/ओ.पालराज नादर, 3.एंटोनियमल, एँस्/ओ.पालराज नादर, 4.वेलैसामी, एँस्/ओ.पालराज नादर, 5.सेल्वम, एँस्/ओ.पालराज नादर, 6.शांति, डी/ओ.पालराज नादर, 7.अमुठा, डी/ओ.पालराज नादर,

					8.समयमणि, डी/ओ.पालराज नादर, 9.अरुणगिरि, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 10.अन्नामणि, डी/ओ.पालराज नादर.
146	727/3A	निजी	भीगा हुआ	0.095	4068. 1.ठंगठाई, डबल्यू/ओ.पालराज नादर, 2.पलांटोनी, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 3.एंटेनियमल, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 4.वेलैसामी, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 5.सेल्वम, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 6.शांति, डी/ओ.पालराज नादर, 7.अमुठा, डी/ओ.पालराज नादर, 8.समयमणि, डी/ओ.पालराज नादर, 9.अरुणगिरि, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 10.अन्नामणि, डी/ओ.पालराज नादर.
147	727/3B	निजी	भीगा हुआ	0.0285	5010. जोशप, ऍस्/ओ.एन्टनी
148	727/3C	निजी	भीगा हुआ	0.0159	2489. वेलैसामी, ऍस्/ओ.सिंगराज
149	727/3D	निजी	भीगा हुआ	0.03	3254. 1.एन्टनी, ऍस्/ओ.वेलैसामी नादर, 2.सिंगराज, ऍस्/ओ.वेलैसामी नादर, 3.ठंगठाई, डबल्यू/ओ.पालराज नादर, 4.पलांटोनी, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 5.एंटेनियमल, डी/ओ.पालराज नादर, 6.वेलैसामी, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 7.सेल्वम, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 8.शांति, डी/ओ.पालराज नादर, 9.अमुठा, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 10.समयमणि, डी/ओ.पालराज नादर, 11.अरुणगिरि, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 12.अन्नामणि, डी/ओ.पालराज नादर.
150	727/3E	निजी	भीगा हुआ	0.02	4068. 1.ठंगठाई, डबल्यू/ओ.पालराज नादर, 2.पलांटोनी, ऍस्/ओ.पालराज नादर, 3.एंटेनियमल, ऍस्/ओ.पालराज

					नादर, 4.वेलैसामी, एँस्/ओ.पालराज नादर, 5.सेल्वम, एँस्/ओ.पालराज नादर, 6.शांति, डी/ओ.पालराज नादर, 7.अमुठा, डी/ओ.पालराज नादर, 8.समयमणि, डी/ओ.पालराज नादर, 9.अरुणगिरि, एँस्/ओ.पालराज नादर, 10.अन्नामणि, डी/ओ.पालराज नादर.
151	727/3F	निजी	भीगा हुआ	0.0191	5516. जोशप, एँस्/ओ.एन्टनी
152	752/1	निजी	वेट	0.01	2649. 1.अप्पादुराई, एँस्/ओ.पोन्नय्य, 2.कोविलपिल्ले, एँस्/ओ.पेरूमाल
153	752/2	निजी	भीगा हुआ	0.0755	101. अप्पादुराई, एँस्/ओ.पोन्नय्य
154	752/3	निजी	भीगा हुआ	0.065	698. 1.सेल्वी(जी/ओ.मदर) मुत्तम्मल, डी/ओ.मुत्तम्मल, 2.सेल्वी, डी/ओ.मुत्तम्मल
155	753/1E	निजी	भीगा हुआ	0.0099	820. सामुवेल, एँस्/ओ.इसक्क नादर
156	753/2	निजी	भीगा हुआ	0.057	1182. ज्ञानप्रकाशं, एँस्/ओ.वेल्लाइयां
157	754/1	निजी	भीगा हुआ	0.0224	1190. ज्ञानप्रकाशं, एँस्/ओ.वेल्लैयाप्पन
158	754/2	निजी	भीगा हुआ	0.0843	1190. ज्ञानप्रकाशं, एँस्/ओ.वेल्लैयाप्पन
159	757/5	निजी	भीगा हुआ	0.0846	130. अय्यासामी
160	757/6B	निजी	भीगा हुआ	0.008	4545. मुरुगेशन, एँस्/ओ.अय्यदुराई
161	757/6C	निजी	भीगा हुआ	0.0305	618. कलियाप्पा नादर, एँस्/ओ.पोन्नुसामी नादर

162	757/6D	निजी	भीगा हुआ	0.0573	4545. मुरुगेशन, ऍस्/ओ.अय्यदुराई
163	757/6E	निजी	भीगा हुआ	0.1627	4879. कलियाप्पा नादर, ऍस्/ओ.पोन्नुसामी नादर
164	757/7A	निजी	भीगा हुआ	0.1285	1614. पालसामी नादर, ऍस्/ओ.पोन्नुसामी नादर
165	757/7B	निजी	भीगा हुआ	0.0193	1286. तंगसामी नादर, ऍस्/ओ.पोन्नुसामी नादर ()
166	757/8	निजी	भीगा हुआ	0.029	1286. तंगसामी नादर, ऍस्/ओ.पोन्नुसामी नादर
167	757/9A	निजी	भीगा हुआ	0.1079	986. सीनियप्पा नादर, ऍस्/ओ.अय्यपेरुमाल नादर ()
168	757/9B	निजी	भीगा हुआ	0.01	3066. 1.कलियाप्पा नादर, 2.अय्यदुराई, ऍस्/ओ.तंगैया नादर, 3.मुरुगेशन, ऍस्/ओ.अय्यदुराई, 4.कलियाप्पा नादर, ऍस्/ओ.पोन्नुसामी नादर, 5.के.कामराज, ऍस्/ओ.कलियाप्पन नादर. ()
169	757/9C	निजी	भीगा हुआ	0.1171	4545. मुरुगेशन, ऍस्/ओ.अय्यदुराई ()
170	757/9D	निजी	भीगा हुआ	0.0176	618. कलियाप्पा नादर, ऍस्/ओ.पोन्नुसामी नादर ()
171	761/1A	निजी	भीगा हुआ	0.0036	103. अभिमानन, ऍस्/ओ.अर्चुनान
172	761/1B	निजी	भीगा हुआ	0.0961	4877. मल्लिका, डबल्यू/ओ.मलैकानी

173	761/2A	निजी	बेट	0.1031	1806. पोन्नसामी नादर, ऐस्/ओ.चित्रपुथीरा नादर
174	761/2B	निजी	भीगा हुआ	0.08	1806. पोन्नसामी नादर, ऐस्/ओ.चित्रपुथीरा नादर
175	761/3	निजी	भीगा हुआ	0.0004	1806. पोन्नसामी नादर, ऐस्/ओ.चित्रपुथीरा नादर
176	762/1	निजी	भीगा हुआ	0.0052	1894. मलैकानी, ऐस्/ओ.मुठय्य
177	762/2	निजी	भीगा हुआ	0.0386	103. अभिमानन, ऐस्/ओ.अर्चुनान
178	763/1A	निजी	भीगा हुआ	0.1265	4052. जयकुमार, ऐस्/ओ.काशीराजन
179	763/1B	निजी	भीगा हुआ	0.002	4003. मुरुगेशन, ऐस्/ओ.अय्यदुराई नादर
180	763/2A	निजी	भीगा हुआ	0.0405	4003. मुरुगेशन, ऐस्/ओ.अय्यदुराई नादर
181	763/2B	निजी	भीगा हुआ	0.0209	4545. मुरुगेशन, ऐस्/ओ.अय्यदुराई
182	764/1A	निजी	भीगा हुआ	0.02	2652. 1.सामुवेल, ऐस्/ओ.अय्यंपेरुमाल नादर.टी, 2.अय्यदुराई, ऐस्/ओ.तंगैया नादर, 3.मुरुगेशन, ऐस्/ओ.अय्यदुराई, 4.काशीराजन, ऐस्/ओ.पोन्नसामी नादर, 5.जयकुमार, ऐस्/ओ.काशीराजन. ()
183	764/1B1	निजी	भीगा हुआ	0.0268	4052. जयकुमार, ऐस्/ओ.काशीराजन
184	764/1B2	निजी	भीगा हुआ	0.007	4545. मुरुगेशन, ऐस्/ओ.अय्यदुराई ()

185	765	निजी	भीगा हुआ	0.1328	1816. पोन्नम्मल, डबल्यू/ओ.मुथुमलाई नादर
186	773/1A	निजी	वेट	0.0067	4115. पेरियाथल, डबल्यू/ओ.शंकरनारायण ()
187	774/1A	निजी	वेट	0.025	4117. जयराज, एँस्/ओ.कनियाप्पा नादर ()
188	774/1B	निजी	वेट	0.0909	4252. एँस्.थामरैकनी, एँस्/ओ.संकरणनारायण
189	774/2A	निजी	भीगा हुआ	0.02	3069. 1.जयराज, 2.देवराज, 3.पेरियाथल, डबल्यू/ओ.शंकरनारायण, 4.थामरैकनी, एँस्/ओ.शंकरनारायण, 5.गणेशन, एँस्/ओ.रथीनासामी नादर, 6.जी.मरिमुथु, एँस्/ओ.गणेशन, 7.कानन्, एँस्/ओ.अलगुमलाई देवर. ()
190	774/2B	निजी	सरकारी	0.1515	4115. पेरियाथल, डबल्यू/ओ.शंकरनारायण
191	775	निजी	भीगा हुआ	0.0054	5198. जयचंद्रन, एँस्/ओ.कासीमानी ()
192	776/2A	निजी	भीगा हुआ	0.117	4021. सामुवेल, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर ()
193	776/2B	निजी	भीगा हुआ	0.1911	37. सामुवेल, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर ()
194	776/2C	निजी	भीगा हुआ	0.0003	3247. 1.सामुवेल, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर, 2.सामुवेल, एँस्/ओ.इसक्कु नादर, 3.सेलमन्, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर. ()
195	777/1A	निजी	भीगा हुआ	0.0154	761. 1.शानमुगाथाम्माल, 2.सामुवेल नादर, एँस्/ओ.इसक्कु नादर.

196	778/2B	निजी	भीगा हुआ	0.2456	3744. राजप्रभु, एँस्/ओ.सिंगराज
197	798/1	निजी	भीगा हुआ	0.2229	1806. पोन्नसामी नादर, एँस्/ओ.चित्रपुथीरा नादर
198	798/2	निजी	भीगा हुआ	0.1109	1806. पोन्नसामी नादर, एँस्/ओ.चित्रपुथीरा नादर
199	799/1	निजी	भीगा हुआ	0.0066	4021. सामुवेल, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर
200	799/2	निजी	भीगा हुआ	0.2467	3937. सेलमन्, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर
201	800/1B	निजी	भीगा हुआ	0.0052	3937. सेलमन्, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर
202	800/2	निजी	भीगा हुआ	0.0567	3937. सेलमन्, एँस्/ओ.वेलैयप्पा नादर
203	801/1A	निजी	भीगा हुआ	0.0959	4762. पेरिया एन्टनी समय, एँस्/ओ.रक्कुमूथु नादर
204	801/1C	निजी	भीगा हुआ	0.0798	4762. पेरिया एन्टनी समय, एँस्/ओ.रक्कुमूथु नादर
205	801/1E	निजी	भीगा हुआ	0.0205	4764. इन्नासिमुथु, एँस्/ओ.रक्कुमूथु नादर
			कुल	16.1907	

[फा. सं. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th April, 2022

S.O. 1983(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 1945(E)** dated **21.05.2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km 70.6 to Km 85.1 (District Revenue Officer, Collectrate Virudhunagar), NH744 on the stretch of land from Km 71.6 to Km 85.1 (Special District Revenue Office) in the district of VIRUDHUNAGAR in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in **The Hindu(English)** and **Dinakaran(Tamil)** both dated **15.07.2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from NH744 (District Revenue Officer, Collectrate Virudhunagar), NH744 in the stretch of land from Km. 71.6 to Km. 85.1 (Special District Revenue Office) in the district of VIRUDHUNAGAR in the State of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: VIRUDHUNAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rajapalayam				
	Village: Puttur				
1	1046/1	Private	DRY	0.1005	5048. Ganesh, S/o.Arumugam
2	1047/1A	Private	Dry	0.0351	4780. 1.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 2.Senkuttuvan, S/o.Thanagasamy nadar.
3	1047/1B	Private	DRY	0.1163	4781. 1.Nadaraja, S/o.Arunachala nadar, 2.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 3.Senkuttuvan, S/o.Thangasamy nadar.
4	1047/2A	Private	DRY	0.0331	4781. 1.Nadaraja, S/o.Arunachala nadar, 2.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 3.Senkuttuvan, S/o.Thangasamy nadar.
5	1047/2B	Private	DRY	0.1182	4780. 1.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 2.Senkuttuvan, S/o.Thanagasamy nadar.
6	1047/2C	Private	DRY	0.0066	4784. 1.Nadaraja, S/o.Kaniyappa nadar, 2.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 3.Senkuttuvan, S/o.Thangasamy nadar, 3.

7	1047/3A	Private	DRY	0.0932	5586. Nadarajan, S/o.Arunachalam nadar.
8	1047/3B	Private	DRY	0.017	4783. 1.Nadaraja, S/o.Arunachala nadar, 2.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 3.Senkuttuvan, S/o.Thangasamy nadar,
9	1047/4	Private	DRY	0.192	5584. Nadarajan, S/o.Arunachalam nadar
10	1047/5	Private	DRY	0.05	5585. Nadarajan, S/o.Arunachalam nadar
11	1047/6	Government	Poramboke	0.0126	Vari - Government
12	1048	Government	Poramboke	0.1568	Lake
13	1049/1	Government	Poramboke	0.0713	Vandi pathai - Government
14	1049/2	Private	DRY	0.0068	4780. 1.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 2.Senkuttuvan, S/o.Thanagasamy nadar.
15	1049/3	Private	DRY	0.1107	4780. 1.Ilango, S/o.Thangasamy nadar, 2.Senkuttuvan, S/o.Thanagasamy nadar.
16	1050	Government	Poramboke	0.0853	Kulam - Government
17	1063	Government	Poramboke	0.0026	Vandi pathai - Government
18	1120/1A	Private	WET	0.111	1491. Nadrajan nadar, S/o.Kaniyappa nadar
19	1120/1B	Private	WET	0.1062	706. Kottiyappa naicker, S/o.Arathadi naicker
20	1120/2	Private	WET	0.1113	706. Kottiyappa naicker, S/o.Arathadi naicker
21	1121/1A	Private	WET	0.1757	749. Sakkrayappan, S/o.Kaniyappa nadar
22	1121/1B	Private	WET	0.015	3053. 1.Kasiraja, 2.Sakkaraiyappan, 3.Nadarajan
23	1121/1C	Private	WET	0.0448	602. Kasiraja, S/o.Kanniyappa nadar
24	1122/1	Private	WET	0.0777	602. Kasiraja, S/o.Kanniyappa nadar
25	1122/2	Private	WET	0.1057	1491. Nadrajan nadar, S/o.Kaniyappa nadar
26	1123/1	Private	WET	0.0005	749. Sakkrayappan, S/o.Kaniyappa nadar
27	1123/2	Private	WET	0.0049	602. Kasiraja, S/o.Kanniyappa nadar
28	1125	Private	Wet	0.0715	182. Arumuga nadar, S/o.Kandasamy nadar
29	1126/2	Private	WET	0.195	2466. Vadivel nadar, S/o.Kandasamy nadar
30	1135/1	Private	WET	0.2531	2466. Vadivel nadar, S/o.Kandasamy nadar
31	1136/1A	Private	DRY	0.1284	182. Arumuga nadar, S/o.Kandasamy nadar
32	1136/1B	Private	DRY	0.061	483. Kanakaraj, S/o.Ariyankauv nadar
33	1136/1C	Private	DRY	0.02	487. Kandammal, D/o.Thangathayammal
34	1136/1D	Private	DRY	0.0006	487. Kandammal, D/o.Thangathayammal

35	1137/1	Private	DRY	0.0024	749. Sakkraiyappan, S/o.Kaniyappa nadar
36	1143/1	Private	WET	0.0638	2549. Vel nadar, S/o.Arumuga nadar
37	1143/2	Private	WET	0.1108	1041. Subbaiah nadar, S/o.Arumuga naar
38	1143/3	Private	WET	0.0519	174. Arumuga nadar, S/o.Arumuga nadar
39	1143/4	Private	WET	0.0075	856. Sivan nadar, S/o.Arumuga nadar
40	1144/3	Private	WET	0.0024	3874. 1.Rice mill Thangaiya nadar, 2.Mokkaiah, S/o.Madasamy, 3.Velsamy, S/o.Madasamy, 4.Esakimuthu, S/o.Madasamy.
41	1145/2	Private	DRY	0.0002	227. Arumugam, S/o.Palaniyappa muthaliyar
42	1146/2	Private	WET	0.1464	1168. Thangaiyah nadar.
43	1147/1	Private	DRY	0.0008	3999. 1.Ganesan, S/o.Chinnalinganaicker, 2.Samy, S/o.Chinnalinganaicker, 3.Paramasivam, S/o.Chinnalinganaicker
44	1148/1	Private	WET	0.2568	2042. Masamy, S/o.Muthu
45	1148/2	Private	WET	0.0496	5016. P.Thangamariyappan, S/o.Late.Puthuraja nadar
46	1155/1	Private	DRY	0.2402	278. Uthiramada nadar, S/o.Seeniyappa nadar.
47	1155/2	Private	DRY	0.0498	4210. N.Ayyarsiva, S/o.Nadarajan
48	1155/3	Government	Poramboke	0.0403	Vari - Government
49	1157/1	Private	DRY	0.0498	278. Uthiramada nadar, S/o.Seeniyappa nadar
50	1157/2	Private	DRY	0.1206	4210. N.Ayyarsiva, S/o.Nadranjan
51	1158	Private	DRY	0.2869	5220. 1.Mookaiya nadar, S/o.Ramasamy nadar, 2.Thangasamy nadar, S/o.Ramasamy nadar, 3.Sakkaraiyappan, S/o.Ramasamy nadar, 4.Durairaj, S/o.Ramasamy nadar, 5.Neethipathi, S/o.Late.Thangaraj nadar.
52	1159/2	Private	DRY	0.141	3396. 1.Thangaraj nadar, S/o.Ramasamy nadar, 2.Mookaiya nadar, S/o.Ramasamy nadar, 3.Thangasamy nadar, S/o.Ramasamy nadar, 4.Sakkaraiyappan, S/o.Ramasamy nadar, 5.Durairaj, S/o.Ramasamy nadar.
53	1159/3	Private	DRY	0.2185	3396. 1.Thangaraj nadar, S/o.Ramasamy nadar, 2.Mookaiya nadar, S/o.Ramasamy nadar, 3.Thangasamy nadar, S/o.Ramasamy nadar, 4.Sakkaraiyappan, S/o.Ramasamy nadar, 5.Durairaj, S/o.Ramasamy nadar.
54	1159/4	Private	DRY	0.1269	1042. Subbammal, W/o.Ranjitham

					nadar.
55	1160/1B2B	Private	DRY	0.2475	1042. Subbammal, W/o.Ranjitham nadar.
56	321/1	Private	WET	0.0209	2251. Ramathal, W/o.Ramaiya nadar
57	321/2	Private	WET	0.0999	1083. 1.Chenthatikalai vanniyanar, S/o.Muthusamy vanniyanar, 2.Ponraj, S/o.Thangamalai nadar.
58	322/1	Private	Wet	0.0418	5044. 1.Padrakali, W/o.Ramasamy nadar, 2.Ponraj, S/o.Thangamalai nadar.
59	322/2	Private	WET	0.015	3321. 1.Padrakali, W/o.Ramasamy nadar, 2.Murugan, S/o.Krishnan nadar, 3.Paun, S/o.Chembulinga nadar, 4.Kaniyammal, W/o.Ayya, 5.Ponraj, S/o.Thangamalai nadar.
60	323	Government	Poramboke	0.1803	Vari - Government
61	324	Government	Poramboke	0.23	Vari - Government
62	325/1C	Private	WET	0.0056	1084. 1.Chellaiah, S/o.Madasamy, 2.Ponraj, S/o.Thangamalai nadar.
63	325/2	Private	WET	0.0782	4782. Ilango, S/o.Thangasamy nadar.
64	327/1B	Private	WET	0.0401	1240. Thangasamy nadar, S/o.Arunachala nadar.
65	347/4	Private	WET	0.0129	391. kandasamy nadar, S/o.Kulanthai vel nadar.
66	349/1B	Private	Wet	0.1922	5055. Santhakumar, S/o.Thangavel
67	349/2A1A1	Private	WET	0.3632	3939. Thangapapa, W/o.Arumugam
68	349/2A1A2	Private	wet	0.01	3940. 1.Thangapapa, W/o.Arumugam, 2.Ponnudevar, S/o.Krishnadevar.
69	349/2A1B	Private	WET	0.0556	1677. Pillaiyar pandaram, S/o.Durairaj pandaram
70	349/2A1C	Private	wet	0.079	1677. Pillaiyar pandaram, S/o.Durairaj pandaram
71	349/2A2	Private	WET	0.0261	1794. Ponnudevar, S/o.Krishnadevar
72	349/2B	Private	WET	0.356	1794. Ponnudevar, S/o.Krishnadevar
73	349/3	Government	Poramboke	0.003	Vari - Government
74	350	Private	WET	0.0537	396. Kalimuthu nadar, S/o.Chenbagalinga nadar
75	353/2A	Private	WET	0.0157	4350. Ramar, S/o.Ramaiyadevar
76	353/2B	Private	WET	0.0588	4351. 1.Ramar, S/o.Ramaiah devar, 2.Thraupathiyammal, W/o.Ramaiah devar.
77	354/1	Government	Poramboke	0.0833	Salai - Government
78	355/1C2	Private	WET	0.0157	4484. Raja, S/o.Marimuthu nadar
79	355/1D	Private	WET	0.0241	3343. 1.Kottaiyammal, W/o.Muthaiah devar, 2.Gajendran, 3.Gurusamy, 4.Malaiyarsan, 5.Mariyappan, S/o.Kottaiyammal.
80	355/1E	Private	wet	0.0027	1795. Ponnusamy, S/o.Thathu devar
81	355/2A	Private	Wet	0.005	3318. 1.Purasu devar S/o Chinna

					pulugan, 2.Sundaraj S/o Chinna pulugan, 3.Sarnam asari, S/o.Chinnacen asari, 4.Santhiran S/o.Ponnudevar.
82	355/2B	Private	WET	0.2104	4361. Santhiran, S/o.Ponnudevar
83	355/2C	Private	WET	0.0545	4361. Santhiran, S/o.Ponnudevar
84	355/2D	Private	WET	0.0434	4361. Santhiran, S/o.Ponnudevar
85	355/2E	Private	WET	0.0376	1703. Purasudevar, S/o.Chinnapulukankaraiyalar
86	356/1A	Private	WET	0.0675	1795. Ponnusamy, S/o.Thathu devar
87	356/1B	Private	WET	0.1032	2111. Muthammal, W/o.Balakrishna devar
88	356/2A	Private	WET	0.0891	4361. Santhiran, S/o.Ponnudevar
89	356/2B	Private	WET	0.0493	1164. Sornam asari, S/o.Chinnapandi asari
90	438/1	Government	Poramboke	0.1853	River
91	438/3	Private	DRY	0.0147	2869. 1.Yona, S/o.Thomas, 2.Samyal, W/o.Yona
92	439/2E	Private	DRY	0.0117	2185. Rathinammal, W/o.Seeni
93	439/2F	Private	DRY	0.0147	2342. Rajamani, S/o.Vannamuthu
94	439/2G	Private	DRY	0.0175	2579. Velu, S/o.Sankarapanyan
95	439/2H	Private	DRY	0.0191	1271. Thangaiah, S/o.Muthaiah
96	439/2I	Private	DRY	0.0305	2273. Ramasamy, S/o.Senthilvel
97	439/2J	Private	DRY	0.5631	2106. Muthammal, W/o.Sarkunam
98	445	Government	Poramboke	0.2373	River
99	452/4A	Private	DRY	0.0014	1939. Arumuganainar, S/o.Athinarayana nadar
100	452/4C	Private	DRY	0.0017	1939. Arumuganainar, S/o.Athinarayana nadar
101	452/5A	Private	DRY	0.02	4386. Anthonisamy, S/o.Amalraj
102	452/5B	Private	DRY	0.0943	4386. Anthonisamy, S/o.Amalraj
103	452/5C	Private	DRY	0.09	2157. Maihel nadar, S/o.Patrakali nadar
104	456/1	Government	Poramboke	0.0619	River
105	456/3	Private	Dry	0.0342	2721. 1.Velautham, S/o.Kumarandi, 2.Thairiyam, S/o.Kumarandi
106	465	Private	DRY	0.3521	4208. 1.Krishnammal, W/o.Late.Madasamy nadar, 2.Mariyammal, D/o.Late.Madasamy nadar, 3.Karpagakani, D/o.Late.Madasamy nadar.
107	466/2A1	Private	DRY	0.1074	2107. Muthaiah nadar, S/o.Marimuthu nadar
108	466/2A2	Private	DRY	0.045	4033. Rathakrishnan, S/o.Seeniyappa nadar
109	466/2A3	Private	DRY	0.04	4033. Rathakrishnan, S/o.Seeniyappa nadar
110	466/2A4	Private	DRY	0.035	678. Kutralam, S/o.Karkuvel nadar

111	466/2A5	Private	DRY	0.035	4033. Rathakrishnan, S/o.Seeniyappa nadar
112	466/2A6	Private	DRY	0.025	4446. 1.Muthaiah nadar, S/o.Marimuthu nadar, 2.Ramaiah nadar, S/o.Seeniyappa nadar, 3.Chellasamy, S/o.Vairava nadar, 4.Thangarasu, S/o.Madappa nadar, 5.Radhakrishnan, S/o.Madappa nadar, 6.Singaraj, S/o.Gnanaprakasam nadar, 7.Rejinamary, S/o.Seuvgapandian, 8.Karuppasamy, S/o.Kauvkani.
113	466/3A	Private	DRY	0.1149	4445. Singaraj, S/o.Gnanaprakasam
114	466/3B	Private	DRY	0.086	5521. Karuppasamy, S/o.Kauvkani
115	466/3C	Private	DRY	0.005	4034. 1.Sammanasu nadar, S/o.Madappa nadar, 2.Muthaiah nadar, S/o.Marimuthu nadar, 3.Ramaiah nadar, S/o.Seeniyappa nadar, 4.Chellasamy, S/o.Vairava nadar, 5.Chinnamadappan, S/o.Madappa nadar, 6.Thangarasu, S/o.Madappa nadar, 7.Radhakrishnan, S/o.Seeniyappa nadar.
116	466/3D	Private	DRY	0.128	1262. Thangaraj, S/o.Thoonga nadar
117	469/1	Private	DRY	0.1361	5155. Kutralakani, S/o.Rakkamuthu nadar
118	469/4	Private	DRY	0.0653	4208. 1.Krishnammal, W/o.Late.Madasamy nadar, 2.Mariyammal, D/o.Late.Madasamy nadar, 3.Karpagakani, D/o.Late.Madasamy nadar.
119	469/5	Private	DRY	0.0505	3421. 1.Kaliyaperumal, S/o.Pomalai nadar, 2.Rakkamuthu nadar, S/o.Marimuthu nadar, 3.Krishnammal, W/o.Madasamy nadar, 4.Mariyammal, D/o.Madasamy nadar, 5.Karpagakani, D/o.Madasamy nadar, 6.Parvathi, W/o.Kutralamadasamy, 7.Kutrala kani, S/o.Kutralamadasamy, 8.Ayyarselvam, S/o.Kutralamadasamy.
120	470/1A	Private	DRY	0.0327	3308. 1.Pillayar, 2.Ganapathi, 3.Mahalingam, 4.Thangarasu.
121	470/1B	Private	DRY	0.0472	414. Ganapathi, S/o.Karuppan
122	470/1G	Private	DRY	0.0511	1272. Thangaraj nadar, S/o.Pillaiyar nadar
123	470/1H	Private	DRY	0.0556	1878. Mahalingam, S/o.Pillaiyar
124	673/1	Private	WET	0.0174	472. Karuppaiah nadar, S/o.Arumuga nadar
125	673/2	Private	DRY	0.0008	3705. Rajendra nadar, S/o.Maihel nadar
126	674/1A	Private	WET	0.0527	1504. Naraj nadar, S/o.Narayana nadar
127	677/2A	Private	DRY	0.015	3387. 1.Ayyadurai, S/o.Sundaram, 2.Desikamani, S/o.Sundaram, 3.Ahtisayam, S/o.Sundaram, 4.Yona, S/o.Sundaram, 5.Divaraj, S/o.Samuvel, 6.Paul, S/o.Samuvel, 7.Muthirulan,

					S/o.Samuvel, 8.Anandaraj, S/o.Muthusamy.
128	678/1A	Private	WET	0.0404	612. Gandhiraja, S/o.Raman
129	678/1B2	Private	WET	0.1275	5004. Gandhiraja, S/o.Sakkarai
130	678/2	Private	WET	0.1697	3912. 1.Annamaryal, W/o.Gandhiraja, 2.Selvam, D/o.Gandhiraj, 3.Raman, S/o.Gandhiraja, 4.Radhakrishnan, S/o.Gandhiraja.
131	681/1	Private	WET	0.1045	4876. Ramadhosh, S/o.Ramar
132	681/2	Private	WET	0.1068	2316. Ramaiah, S/o.Perumal
133	699	Private	WET	0.4218	3985. 1.Anidha, D/o.T.Ayyanar, 2.Sundararajan, S/o.Late.Sakothi, 3.Chellappan, S/o.Late.Ponnnan.
134	702/2	Private	WET	0.0002	3235. 1.Athirasam, S/o.Gnanamani, 2.Govindan, S/o.Soonimoooppa, 3.Samuvel nadar, S/o.Esakku nadar, 4.Jeyapal, S/o.Arokiyasamy, 5.Jeyaprakash narayanan, S/o.Arokiyasamy, 6.Ramadhosh, S/o.Ramar, 7.Pula, W/o.Ravi.
135	702/3	Private	WET	0.1155	175. 1.Jeyapal, S/o.Arokiyasamy, 2.Jeyaprakashnarayanan, S/o.Arokiyasamy.
136	702/4	Private	WET	0.1746	4397. Pula, W/o.Ravi
137	704	Private	WET	0.0161	3705. Rajendra nadar, S/o.Maihel nadar
138	722/1	Private	WET	0.0464	5029. Jeyaprakash narayanan, S/o.Late.Arokiyam
139	722/2	Private	WET	0.0114	3239.1. Anandappa, 2.Jeyaraj, 3.Ganapathiyappa nadar, S/o.Muthusamy nadar, 4.Jeyaprakash narayanan, S/o.Late.Arokiyam.
140	726/2A	Private	WET	0.0008	1387. Thangapalam, S/o.Ramaiah nadar
141	726/2B	Private	WET	0.0648	2561. Velnadar, S/o.Vaigun nadar
142	726/2C	Private	WET	0.2635	1182. Gnanaprakasam, S/o.Vellaiyan
143	726/2D	Private	WET	0.0168	2349. Ramar, S/o.Ramaiah nadar
144	727/1C	Private	WET	0.0234	2342. Rajamani, S/o.Vannamuthu
145	727/2	Private	WET	0.2402	4068. 1.Thangathai, W/o.Palraj nadar, 2.Palantony, S/o.Palraj nadar, 3.Antonyammal, S/o.Palraj nadar, 4.Vellaisamy, S/o.Palraj nadar, 5.Selvam, S/o.Palraj nadar, 6.Shanthi, D/o.Palraj nadar, 7.Amutha, D/o.Palraj nadar, 8.Samayamani, D/o.Palraj nadar, 9.Arunagiri, S/o.Palraj nadar, 10.Annamani, D/o.Palraj nadar.
146	727/3A	Private	WET	0.095	4068. 1.Thangathai, W/o.Palraj nadar, 2.Palantony, S/o.Palraj nadar, 3.Antonyammal, S/o.Palraj nadar, 4.Vellaisamy, S/o.Palraj nadar, 5.Selvam, S/o.Palraj nadar, 6.Shanthi, D/o.Palraj nadar, 7.Amutha, D/o.Palraj nadar, 8.Samayamani, D/o.Palraj nadar,

					9.Arunagiri, S/o.Palraj nadar, 10.Annamani, D/o.Palraj nadar.
147	727/3B	Private	WET	0.0285	5010. Joshep, S/o.Antony
148	727/3C	Private	WET	0.0159	2489. Vellaisamy, S/o.Singaraj
149	727/3D	Private	WET	0.03	3254. 1.Antony, S/o.Vellaisamy nadar, 2.Singaraj, S/o.Vellaisamy nadar, 3.Thangathai, W/o.Palraj nadar, 4.Palantony, S/o.Palraj nadar, 5.Antonyammal, D/o.Palraj nadar, 6.Vellaisamy, S/o.Palraj nadar, 7.Selvam, S/o.Palraj nadar, 8.Shanthi, D/o.Palraj nadar, 9.Amutha, S/o.Palraj nadar, 10.Samayamani, D/o.Palraj nadar, 11.Arunagiri, S/o.Palraj nadar, 12.Annamani, D/o.Palraj nadar.
150	727/3E	Private	WET	0.02	4068. 1.Thangathai, W/o.Palraj nadar, 2.Palantony, S/o.Palraj nadar, 3.Antonyammal, S/o.Palraj nadar, 4.Vellaisamy, S/o.Palraj nadar, 5.Selvam, S/o.Palraj nadar, 6.Shanthi, D/o.Palraj nadar, 7.Amutha, D/o.Palraj nadar, 8.Samayamani, D/o.Palraj nadar, 9.Arunagiri, S/o.Palraj nadar, 10.Annamani, D/o.Palraj nadar.
151	727/3F	Private	WET	0.0191	5516. Joshep, S/o.Antony
152	752/1	Private	WET	0.01	2649. 1.Appadurai, S/o.Ponnaiah, 2.Kovilpillai, S/o.Perumal
153	752/2	Private	WET	0.0755	101. Appadurai, S/o.Ponnaiah
154	752/3	Private	WET	0.065	698. 1.Selvi(G/o.Mother) Muthammal, D/o.Muthammal, 2.Selvi, D/o.Muthammal
155	753/1E	Private	WET	0.0099	820. Samuvel, S/o.Esakk nadar
156	753/2	Private	WET	0.057	1182. Gnanaprakasam, S/o.Vellaiyan
157	754/1	Private	WET	0.0224	1190. Gnanaprakasam, S/o.Vellaiyappan
158	754/2	Private	WET	0.0843	1190. Gnanaprakasam, S/o.Vellaiyappan
159	757/5	Private	WET	0.0846	130. Ayyasamy
160	757/6B	Private	WET	0.008	4545. Murugesan, S/o.Ayyadurai
161	757/6C	Private	WET	0.0305	618. Kaliyappa nadar, S/o.Ponnusamy nadar
162	757/6D	Private	WET	0.0573	4545. Murugesan, S/o.Ayyadurai
163	757/6E	Private	WET	0.1627	4879. Kaliyappa nadar, S/o.Ponnusamy nadar
164	757/7A	Private	WET	0.1285	1614. Palsamy nadar, S/o.Ponnusamy nadar
165	757/7B	Private	WET	0.0193	1286. Thangasamy nadar, S/o.Ponnusamy nadar
166	757/8	Private	Wet	0.029	1286. Thangasamy nadar, S/o.Ponnusamy nadar
167	757/9A	Private	WET	0.1079	986. Seeniyappa nadar,

					S/o.Ayyamperumal nadar
168	757/9B	Private	WET	0.01	3066. 1.Kaliyappa nadar, 2.Ayyadurai, S/o.Thangaiah nadar, 3.Murugesan, S/o.Ayyadurai, 4.Kaliyappa nadar, S/o.Ponnusamy nadar, 5.K.Kamaraj, S/o.Kaliyappan nadar.
169	757/9C	Private	WET	0.1171	4545. Murugesan, S/o.Ayyadurai
170	757/9D	Private	WET	0.0176	618. Kaliyappa nadar, S/o.Ponnusamy nadar
171	761/1A	Private	WET	0.0036	103. Abimannan, S/o.Archunan
172	761/1B	Private	WET	0.0961	4877. Mallika, W/o.Malaikani
173	761/2A	Private	Wet	0.1031	1806. Ponnusamy nadar, S/o.Chitraputhira nadar
174	761/2B	Private	WET	0.08	1806. Ponnusamy nadar, S/o.Chitraputhira nadar
175	761/3	Private	WET	0.0004	1806. Ponnusamy nadar, S/o.Chitraputhira nadar
176	762/1	Private	WET	0.0052	1894. Malaikani, S/o.Muthaiah
177	762/2	Private	WET	0.0386	103. Abimannan, S/o.Archunan
178	763/1A	Private	WET	0.1265	4052. Jeyakumar, S/o.Kasirajan
179	763/1B	Private	WET	0.002	4003. Murugesan, S/o.Ayyadurai nadar
180	763/2A	Private	WET	0.0405	4003. Murugesan, S/o.Ayyadurai nadar
181	763/2B	Private	WET	0.0209	4545. Murugesan, S/o.Ayyadurai
182	764/1A	Private	WET	0.02	2652. 1.Samuvel, S/o.Ayyamperumal nadar.T, 2.Ayyadurai, S/o.Thangaiah nadar, 3.Murugesan, S/o.Ayyadurai, 4.Kasirajan, S/o.Ponnusamy nadar, 5.Jeyakumar, S/o.Kasirajan.
183	764/1B1	Private	WET	0.0268	4052. Jeyakumar, S/o.Kasirajan
184	764/1B2	Private	WET	0.007	4545. Murugesan, S/o.Ayyadurai
185	765	Private	WET	0.1328	1816. Ponnammal, W/o.Muthumalai nadar
186	773/1A	Private	Wet	0.0067	4115. Periyathal, W/o.Sankaranarayanan
187	774/1A	Private	Wet	0.025	4117. Jeyaraj, S/o.Kaniyappa nadar
188	774/1B	Private	Wet	0.0909	4252. S.Thamaraikani, S/o.Sankarannarayanan
189	774/2A	Private	WET	0.02	3069. 1.Jeyaraj, 2.Devaraj, 3.Periyathal, W/o.Sankaranarayanan, 4.Thamaraikani, S/o.Sankaranarayanan, 5.Ganesan, S/o.Rathinasamy nadar, 6.G.Marimuthu, S/o.Ganesan, 7.Kannan, S/o.Alagumalai devar.
190	774/2B	Private	WET	0.1515	4115. Periyathal, W/o.Sankaranarayanan
191	775	Private	WET	0.0054	5198. Jeyachandran, S/o.Kasimani
192	776/2A	Private	WET	0.117	4021. Samuvel, S/o.Vellaiyappa nadar
193	776/2B	Private	WET	0.1911	37. Samuvel, S/o.Vellaiyappa nadar

194	776/2C	Private	WET	0.0003	3247. 1.Samuvel, S/o.Vellaiyappa nadar, 2.Samuvel, S/o.Esakku nadar, 3.Salamon, S/o.Vellaiyappa nadar.
195	777/1A	Private	WET	0.0154	761. 1.Shanmugathammal, 2.Samuvel nadar, S/o.Esakku nadar.
196	778/2B	Private	WET	0.2456	3744. Rajaprabhu, S/o.Singaraj
197	798/1	Private	WET	0.2229	1806. Ponnusamy nadar, S/o.Chitraputhira nadar
198	798/2	Private	WET	0.1109	1806. Ponnusamy nadar, S/o.Chitraputhira nadar
199	799/1	Private	Wet	0.0066	4021. Samuvel, S/o.Vellaiyappa nadar
200	799/2	Private	WET	0.2467	3937. Salamon, S/o.Vellaiyappa nadar
201	800/1B	Private	WET	0.0052	3937. Salamon, S/o.Vellaiyappa nadar
202	800/2	Private	WET	0.0567	3937. Salamon, S/o.Vellaiyappa nadar
203	801/1A	Private	WET	0.0959	4762. Periya antony samy, S/o.Rakkumuthu nadar
204	801/1C	Private	WET	0.0798	4762. Periya antony samy, S/o.Rakkumuthu nadar
205	801/1E	Private	WET	0.0205	4764. Innasimuthu, S/o.Rakkumuthu nadar
			TOTAL	16.1907	

[F. No. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3D]

RAJESH GUPTA, Director